Grand Prix International Jean Finet 2025

Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 1
25/10/2025

Dames, 200m Brasse

13 ans et plus

Liste des séries Finales

Finale, 13 - 14 ans

1

BONDUELLE, Loanne

KREMER, Emely
MICHELS, Julie
DELARGE, Claire
GIESER, Leonie
MAENE, Lea
DELL'ARIA, Eleana

O ~NOOThA~,WN

Finale, 15 - 16 ans

1 BUGHIN, Alice
2 PETIT, Louana

3 VANHOEGAERDEN, Lily-Rose

4 BOUTRY, Zoélie

5 GANSEMANS, Kessy

6 BONNIER, Charlene

7 DUYCKAERTS, Clémentine

8 BOLLU, Noemie

Finale, 17 ans et plus

2 SIDANER, Amélie
3 BERTEE, Charlyne
4 ANTUNES, Lyna

5 BUDNAK, Carolina
6 MIKUS, Doriane

7 LEMAL, Alice

PUGENGER, Noémie

AN

11
11
11
11
12
12
11
12

10
10
09
09
10
10
09
09

07
08
07
08
08
05

EC

CNBA

Enin

PERRON

SSG Saar Max Ritter
Mhn

Ons

Enin

Castor Club Mons
Mhn

Castor Club Mons
CMA

SCWR

CMA

Castor Club Mons
KVZP

RBP
Mhn
KvzP
SCWR
BCSG
Mhn

3:21.13
3:07.92
2:57.99
2:52.50
2:52.90
3:05.88
3:19.45
3:26.47

3:12.28
3:08.44
2:52.92
2:42.89
2:49.67
3:04.82
3:09.12
3:13.02

3:08.85
3:03.52
2:49.35
2:49.61
3:07.03
3:09.34

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

25/10/2025 15:15 - Page 1



