

Grand Prix International Jean Finet 2025
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 1
25/10/2025

Dames, 200m Brasse

13 ans et plus
Liste des séries Finales

AN

Finale, 13 - 14 ans

1	BONDUELLE, Loanne	11	EC	3:21.13
2	KREMER, Emely	11	CNBA	3:07.92
3	MICHELS, Julie	11	Enln	2:57.99
4	DELARGE, Claire	11	PERRON	2:52.50
5	GIESER, Leonie	12	SSG Saar Max Ritter	2:52.90
6	MAENE, Lea	12	Mhn	3:05.88
7	DELL'ARIA, Eleana	11	Ons	3:19.45
8	PUGENGER, Noémie	12	Enln	3:26.47

Finale, 15 - 16 ans

1	BUGHIN, Alice	10	Castor Club Mons	3:12.28
2	PETIT, Louana	10	Mhn	3:08.44
3	VANHOEGAERDEN, Lily-Rose	09	Castor Club Mons	2:52.92
4	BOUTRY, Zoélie	09	CMA	2:42.89
5	GANSEMANS, Kessy	10	SCWR	2:49.67
6	BONNIER, Charlène	10	CMA	3:04.82
7	DUYCKAERTS, Clémentine	09	Castor Club Mons	3:09.12
8	BOLLU, Noemie	09	KVZP	3:13.02

Finale, 17 ans et plus

2	SIDANER, Amélie	07	RBP	3:08.85
3	BERTEE, Charlyne	08	Mhn	3:03.52
4	ANTUNES, Lyna	07	KVZP	2:49.35
5	BUDNAK, Carolina	08	SCWR	2:49.61
6	MIKUS, Doriane	08	BCSG	3:07.03
7	LEMAL, Alice	05	Mhn	3:09.34